АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019 №9 2

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 25.12.20] 7№ 1294

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, решением Думы Качканарского городского
округа от 12.12.2018 № 129 «О внесении изменений в решение Думы

Качканарского городского округа от 20.12.2017 № 99 «О бюджете

Качканарского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 —

2020 годы», пунктом 11 главы 3 постановления Администрации
Качканарского городского округа от 15.05.2018 № 458 «Об утверждении
Порядка определения нормативных затрат на выполнение работ

муниципальными учреждениями Качканарского городского округа, в

отношении которых Администрация Качканарского городского округа
осуществляет функции и полномочия учредителя», в целях приведения в

соответствие расчета объема финансового обеспечения выполнения

муниципального задания на выполнение работ учреждениями
подведомственных Администрации Качканарского городского округа с

бюджетными ассигнованиями утвержденными решением Думы

Качканарского городского округа на 2018 год, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение№ 1, утвержденное постановлением
АдминистрацииКачканарского городского округа от 25.12.2017№ 1294 «Об

утвержденИи коэффициентов выравнивания», изложив строки 1,2‚3‚4‚5‚6 в

новой редакции.
2. Внести изменения в приложение№ 2, утвержденное постановлением

АдминистрацииКачканарского городского округа от 25.12.2017№ 1294 «Об

утверждении коэффициентов выравнивания», изложив строки 1,2,3‚4‚5 в

новой редакции.

_ ними-тэойщ'ахящаз!№ 1;
ТЦ.№2145$43Ъ №“№№Пн 33 (я 1 35131515.1. 1500ап.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в инфорМационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского ок А.А. Ярославцев

Коэффициентывыравнивания
(бюджетные учреждения)

Приложение№ 1

к Постановлению

М Код Код реестровой Наименование Коэффи Значение
п/ базово записи муниципальной работы циент норматива
п й выравни затрат на

услуги вания оказание
муниципальн
ой работы
( руб.)

1 2 3 4 5. 6.

Муниципальноеучреждение Качканарского городского округа
«Качканарская городская библиотека имени Ф.Т. Селянина»

07.0361 07036100000000001000101 Библиотечное, 1,0053 6 353 745,02
1. библиографическоеи

информационноеобслуживание
пользователейбиблиотеки
(В стационарныхусловиях)

07.0361 07036100000000003008101 Библиотечное, 1,2820 1 229 13 5,5
2. библиографическоеи

информационноеобслужив
(Удаленно через сеть Интернет)

3. 07-014-1 07014100000000000007102 Библиографическаяобработка 1,2093 2 107 975,71
документов и создание каталогов

4. 07-013-1 07013100000000000008104 Формирование, учет, изучение, 1,0 1 878 796,1
обеспечение физического
сохранения и безопасности
фондов библиотек, включая
оцифровку фондов

5 07.049.1 07049100100000000005102 ОрганизацияИ ПРОВСДСНИС 1,0 1 997 337,67
культурно-массовых
мероприятий

Муниципальноеучреждение «Информационныйцентр
6 109.074-1 09074100300000001006'00 Осуществлениеиздательской 1,3024 1 292 000

ДСЯТСЛЬНОСТИ

Коэффициентывыравнивания
(автономныеучреждения)

Приложение№ 2
к Постановлению

Ы Код Код реестровой Наименование Коэфф Значение
н/ базово записи муниципальнойработы ициент норматива
п й выравн затрат на

услуги ивания оказание
муниципальн
ой работы
( руб-)

1. 2 3 4 5. 6.

Автономное учреждение Качканарского городского округа «Дворец культуры»
070371 07037100000000001009101 Публичный показ музейных

предметов, музейных
коллекций

1,3948 1 879 277,92

070051 07005100800000000000102 Создание концертов и
концертных программ 1,205 4 388 531,92

070251 07025100000000000004103 ОрганизацияДеятельности
клубных формированийИ

формированийсамодеятельного
народного творчества

1,0 13 358 216,98

070491 07049100100000000005102 Организацияи проведение
культурно—массовых
мероприятий

1,1091 8 183 192,92

070171 07017100000000000004102 Формирование, учет, изучение,
обеспечение физического
сохранения и безопасности
музейных предметов, музейных
коллекций

1,0
1 642 480,26